
www.marysmeals.cz

Jídlo od Mary’s Meals mění životy již více než 
milionu hladovějících dětí každý školní den.

Mary’s Meals Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno | IČ: 06918735 | Sbírkový účet: 44 102 77/0100

13. července 2018 v 19.30
Výstaviště Brno, pavilon F
od 18.30 vstup zdarma

Přednášející:
Magnus MacFarlane-Barrow

Zakladatel a výkonný ředitel 
mezinárodní charitativní 
organizace Mary’s Meals.
Tento projekt poskytuje dětem
v nejchudších zemích světa jedno
jídlo denně v místě vzdělávání s cílem 
zajistit jim lepší budoucnost.
Projekt Mary’s Meals dnes živí více než 
1,26 miliónu dětí po celém světě.

Přednáška se koná v rámci programu Katolické charismatické konference 
(KCHK). V průběhu konference vás zveme k návštěvě informačního stánku 
Mary’s Meals. Zde můžete získat více informací o projektu - knihu „Bouda, 
která krmí milion dětí“, informační leták, modlitbu Mary’s Meals a ochutnat 
jídlo statisíců afrických školáků - kaši Likuni Phala, nebo přímo podpořit 
tento projekt finančním darem.

přednáška:

projekt mary's meals
jednoduché řešení hladu ve světě


